CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 20/01/2026 & 20/01/2026

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

(Pagina: 1/ 1)

Data: 22/01/2026 16:41
Sistema CECAM

Placa __Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade Solicitante

SWW5E86 REGINALDO MARCHEZIN

SVQ3C66 MATHEUS BONON CRESSONI

SWW5E86 REGINALDO MARCHEZIN

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SWWS5E86 REGINALDO MARCHEZIN

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

SWW5E86 JARBSON SUZARTE BATISTA

SVS9J68 JARBSON SUZARTE BATISTA

10740

10741

10742

10743

10744

10745

10746

10747

20/01/2026 / 08:10 - 55.199

20/01/2026 / 08:15 - 40.966

20/01/2026 / 09:30 - 55.202

20/01/2026 / 10:10 - 27.966

20/01/2026 / 11:30 - 55.206

20/01/2026 / 15:00 - 27.967

20/01/2026 / 16:20 - 55.209

20/01/2026 / 16:30 - 27.972

20/01/2026 / 09:20 - 55.202

20/01/2026 / 08:15 - 41.011

20/01/2026 / 10:45 - 55.206

20/01/2026 / 10:50 - 27.967

20/01/2026 / 12:00 - 55.209

20/01/2026 / 15:45 - 27.972

20/01/2026 / 16:30 - 55.211

20/01/2026 / 16:40 - 27.974

3 Km

45 Km

4 Km

1Km

3 Km

5Km

2Km

2 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

SECRETARIA DE SAUDE - FARMACIA DE ALTO CUSTO /
ATENDIMENTOS DE DEMANDAS AOS MUNICIPES E INFORMAGOES
SOBRE MEDICAMENTOS/ VERADOR RODRIGO SOARES /
ASSESSORA LUARA XAVIER

BRUNA BUSOLIN RODRIGUES

VARIAS DEMANDAS / ESF RICIERI PISSATI - MORRO GRANDE -
JARDIM SANTA MARTA - JD NOSSA SRA. DE FATIMA / FISCALIZAR
ATENDIMENTOS DA UNIDADE ODONTOLOGICA MOVEL ,FISCALIZAR
DEMANDA DE TRANSITO,DEMANDA DE RUA JARDIM FATIMA A
PEDIDO DE MUNICIPES E VERIFICAR DEMANDA CEMITERIO
MUNICIPAL / VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE / ASSESSOR
MATHEUS BONON CRESSONI

MATHEUS BONON CRESSONI

CAIXA ECONOMICA FEDERAL / FAZER TRANSAGOES FINANCEIRAS / ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO
AGENTE FINANCEIRO ROSAGELA DE CASTRO

CAM - CENTRO DE ATENDIMENTO AO MUNICIPE / REUNIAO COMA  BRUNA MARIA LOPES
SECRETARIA DE ASSITENCIA SOCIAL MIRIAN VANESSA COM

OBJETIVO DE REALIZAR ALINHAMENTOS SOBRE PROJETOS SOCIAIS

E NOVAS INICIATIVAS VOLTADAS A POPULAGAO / VEREADORA ROSA

SCANAVINI / ASSESSORA BRUNA MARIA LOPES

SECRETARIA DA EDUCAGAO / ATENDIMENTO DE DEMANDAS A0S BRUNA BUSOLIN RODRIGUES
MUNICIPES E INFORMAGOES SOBRE POSSIVEIS VAGAS / ASESSORA
BRUNA BUSOLIN

SECRETARIA DE EDUCAGAO / VERIFICAGAO SOBRE VAGAS
ESCOLARES / CHEFE DE GABINETE DENISE MIAN

MURILO MORAES ANTOGNOLI

AUTO POSTO SAO LUCAS / ABSTECIMENTO DE VEICULO OFICIAL/  JARBSON SUZARTE BATISTA
MOTORISTA JARBSON

AUTO POSTO SAO LUCAS / ABASTECIMENTO DE VEICULO OFICIAL  JARBSON SUZARTE BATISTA
IMOTORISTA JARBSON BATISTA SUZARTE

Total no Periodo:

8 Abastecimentos
8 Total



