



CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

SETOR DE FROTAS

RELATÓRIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAÍDA DE VEÍCULOS - Período: 20/01/2026 à 20/01/2026

Legenda: (**) - Viagem com Ocorrências

(Página: 1 / 1)

Data: 22/01/2026 16:41

Sistema CECAM

Placa	Motorista	Viagem	Data/Hora - Km Saída	Data/Hora - Km Retorno	KM Rodada	Destino	Percurso/Finalidade	Solicitante
SWW5E86	REGINALDO MARCHEZIN	10740	20/01/2026 / 08:10 - 55.199	20/01/2026 / 09:20 - 55.202	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA DE SAUDE - FARMACIA DE ALTO CUSTO / ATENDIMENTOS DE DEMANDAS AOS MUNICIPES E INFORMAÇÕES SOBRE MEDICAMENTOS/ VERADOR RODRIGO SOARES / ASSESSORA LUARA XAVIER	BRUNA BUSOLIN RODRIGUES
SVQ3C66	MATHEUS BONON CRESSONI	10741	20/01/2026 / 08:15 - 40.966	20/01/2026 / 08:15 - 41.011	45 Km	DIVERSOS LOCAIS	VARIAS DEMANDAS / ESF RICIERI PISATTI - MORRO GRANDE - JARDIM SANTA MARTA - JD NOSSA SRA. DE FATIMA / FISCALIZAR ATENDIMENTOS DA UNIDADE ODONTOLOGICA MOVEL ,FISCALIZAR DEMANDA DE TRANSITO,DEMANDA DE RUA JARDIM FATIMA A PEDIDO DE MUNICIPES E VERIFICAR DEMANDA CEMITERIO MUNICIPAL / VEREADORA ANA JULIA CASAGRANDE / ASSESSOR MATHEUS BONON CRESSONI	MATHEUS BONON CRESSONI
SWW5E86	REGINALDO MARCHEZIN	10742	20/01/2026 / 09:30 - 55.202	20/01/2026 / 10:45 - 55.206	4 Km	DIVERSOS LOCAIS	CAIXA ECONOMICA FEDERAL / FAZER TRANSACÇÕES FINANCEIRAS / ROSANGELA CASTRO DO NASCIMENTO AGENTE FINANCEIRO ROSAGELA DE CASTRO	
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10743	20/01/2026 / 10:10 - 27.966	20/01/2026 / 10:50 - 27.967	1 Km	DIVERSOS LOCAIS	CAM - CENTRO DE ATENDIMENTO AO MUNICIPE / REUNIÃO COM A SECRETARIA DE ASSITÊNCIA SOCIAL MIRIAN VANESSA COM OBJETIVO DE REALIZAR ALINHAMENTOS SOBRE PROJETOS SOCIAIS E NOVAS INICIATIVAS VOLTADAS A POPULAÇÃO / VEREADORA ROSA SCANAVINI / ASSESSORA BRUNA MARIA LOPES	BRUNA MARIA LOPES
SWW5E86	REGINALDO MARCHEZIN	10744	20/01/2026 / 11:30 - 55.206	20/01/2026 / 12:00 - 55.209	3 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA DA EDUCAÇÃO / ATENDIMENTO DE DEMANDAS AOS MUNICIPES E INFORMAÇÕES SOBRE POSSIVEIS VAGAS / ASSESSORA BRUNA BUSOLIN	BRUNA BUSOLIN RODRIGUES
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10745	20/01/2026 / 15:00 - 27.967	20/01/2026 / 15:45 - 27.972	5 Km	DIVERSOS LOCAIS	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO / VERIFICAÇÃO SOBRE VAGAS ESCOLARES / CHEFE DE GABINETE DENISE MIAN	MURILO MORAES ANTOGNOLI
SWW5E86	JARBSON SUZARTE BATISTA	10746	20/01/2026 / 16:20 - 55.209	20/01/2026 / 16:30 - 55.211	2 Km	DIVERSOS LOCAIS	AUTO POSTO SAO LUCAS / ABSTECIMENTO DE VEICULO OFICIAL / MOTORISTA JARBSON	JARBSON SUZARTE BATISTA
SVS9J68	JARBSON SUZARTE BATISTA	10747	20/01/2026 / 16:30 - 27.972	20/01/2026 / 16:40 - 27.974	2 Km	DIVERSOS LOCAIS	AUTO POSTO SAO LUCAS / ABASTECIMENTO DE VEICULO OFICIAL /MOTORISTA JARBSON BATISTA SUZARTE	JARBSON SUZARTE BATISTA

Total no Período:

8 Abastecimentos
8 Total